Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24 августа 2016 г. N 31

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ
ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2010 ГОДА N 42 "ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ СПОРНЫХ ВОПРОСОВ ПО ПРИСВОЕНИЮ
ЗВАНИЯ "ВЕТЕРАН ТРУДА"

1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению спорных вопросов по присвоению звания "Ветеран труда", утвержденное приказом комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 29 сентября 2010 года N 42, следующие изменения:
в абзац пятый пункта 4.4 после слов "председателю Комиссии" дополнить словами ", заместителю председателя Комиссии и членам Комиссии из числа присутствующих на заседании Комиссии";
пункт 4.6 изложить в новой редакции следующего содержания:
"4.6 Заседания Комиссии проводятся по мере поступления обращений. Обращения рассматриваются на Комиссии в двухмесячный срок со дня регистрации документов в комитете по социальной защите населения Ленинградской области.";
в пункте 4.8 слова "или его заместитель" заменить словами ", заместитель председателя Комиссии, члены Комиссии".
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области
Л.Н.Нещадим

[bookmark: _GoBack]